COMISSÃO DE NOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Local: Arquivo Geral da Cidade do Rio de Janeiro – AGCRJ

Sala Balthazar da Silva Liboa

Rua Amoroso Lima, 15 – térreo – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ

Data: 15/03/2011 – 3ª feira - 10h

Presenças (em ordem alfabética): Almira Frazão da Silva; Antônio Sérgio S. Souza;

Beatriz Kushnir; Eduardo Araújo de Almeida; Marcelo C. Santos; Sandra Frazão da Silva;

Vasco de Azevedo Aciolli.

ATA

Após os cumprimentos de praxe, os membros da Comissão Carioca de Nominação de Logradouros e Equipamentos Públicos – de ora em diante denominada apenas CCNLEP, ou Comissão – iniciaram a leitura da ata da reunião anterior, que foi corrigida, aprovada e assinada por todos os presentes.

A Coordenadora e os membros presentes realizaram a análise e votação de (03) três processos em pauta. Em seguida, foi efetuada pela Coordenadora a leitura e assinatura do Regimento Interno, que será encaminhado ao C/GAB, para análise e aprovação do Sr. Secretário Municipal de Cultura.

Terminada, por volta de 11:00h, a Coordenadora da Comissão deu por encerrados os trabalhos nesta data, convidando os membros da CCNLEP para nova reunião, a ser marcada para 29 de março de 2011, na Sala Balthazar da Silva Lisboa, AGCRJ – Rua Amoroso Lima, 15 – térreo – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ.

Sem mais o que comentar a respeito da reunião, eu, Beatriz Kushnir, lavrei esta Ata, pela qual dou testemunho e fé.

Rio de Janeiro, 15 de março de 2011.

BEATRIZ KUSHNIR
Coordenadora da CCNLEP